
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
19.11. 

 
 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za Aloise a Emilii Červených 

Neděle 
20.11. 

Slavnost Ježíše Krista 
Krále 
 
zasvěcení lidstva 
Kristu Králi 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel  9.30  Za + Růženu Lorencovu 

DNR‐USP  15.30  Za farníky  

Farní kostel  16.20  Večeřadlo 

Pondělí  
21.11. 

Památka Zasvěcení 
Panny Marie v 
Jeruzalémě 
Adorační den 
|Vendolí  od 10.00  
mše a ve 12.00 
ukončení adorace 

Farní kostel  9.00  Na poděkování za 55 let společného života, za živou a + rodinu 

Kaple Panny 
Marie Lány 

15.30   Mše svatá  již v 15.30 

Úterý 
22.11. 

sv. sv. Cecílie, panny a 
muč. 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za + zpěváky a varhaníky 

Středa 
23.11. 

sv. Klementa I. pp a 
muč. 
sv. Kolumbána, opata 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za živou Evu Lopourovu, Boží pomoc a ochranu 

Čtvrtek 
24.11. 

Památka sv. Ondřeje 
dunc Laca a muč. 
Kněžská konference v 
Hradci nad Svitavou 

Farní kostel  9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Pátek  
25.11. 

sv. Kateřiny 
Alexandrijské, panny 
a muč. 

Hradec n.S.  15.00  Adorace a potom v 16.00 mše; ve Svitavách adorace není 

Farní kostel   18.00   Na úmysl celebranta 

Sobota 
26.11. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

Kostel sv. 
Jiljí 

15.00 
Za + P. Václava Straku mši slouží  k výročí 20 let úmrtí                  
P. František Zehnal, Th.D. 

    U sv. Josefa večerní  mše nebude 

Neděle 
27.11. 

1. neděle adventní 
 
žehnání adventního 
věnce 
 
11.00 Kamenná Horka 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Františka Prudila 

Farní kostel 
9.30
 

Za živou a + rodinu Kubitovu a Rybářovu; 
po mši je příprava zájemců o 1. sv. přijímání 

DNR‐USP  15.30  Za farníky   (14.50‐Večeřadlo) 

Farní kostel    17.45 rozsvícení vánočního stromu a adventní koncert v kostele 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 Úklid kostela sv. Josefa je v pondělí od 10.00 hodin. 
 Nácvik zpěvů na vánoce bude každý pátek od 19.00, ženy na faře a muži v ZUŠ. 
 Oslavy blahořečení P. Engelmara v místě jeho křtu byly v Hradci nad Svitavou v sobotu; všem, kteří 

jste jakkoli podpořili oslavy a zahráli divadelní pásmo o životě P. Engelmara  ať Pán Bůh požehná!!! 
 Výroba adventních věnců bude na faře v sobotu odpoledne od 15.30. 
 Žehnání vitráže P. Engelmara a žehnání hodin bude 11.12.2016 v 17.00 v kostele sv. Josefa;                    

žehnat bude Mons. Tomáš Holub, biskup z Plzně. 
 
 
 
 


